
České vysoké učení technické v Praze 
Fakulta elektrotechnická 

Katedra počítačů 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 

Jméno studenta: Bc. Roman Kubů 

Název práce: Integrace aplikací pro sledování automobilu 

Jméno vedoucího práce: Ing. Martin Komárek 

 

Složitost řešeného problému: průměrná 

Rozsah práce: průměrný 

Míra splnění požadavků zadání: 100%     

Hodnocení jazykové a formální stránky předložené práce: podprůměrná 

 Text práce obsahuje nezanedbatelné množství gramatických chyb a překlepů.  

 Přílohy práce by neměly být označovány jako kapitoly. 

 Některé formulace v textu jsou těžko srozumitelné. 

 

Textová část je ve srovnání s implantační částí práce jednoznačně na nižší úrovni. I v průběhu 

spolupráce se studentem se jednoznačně ukazovalo, že student s mnohem větší lehkostí 

zapracovával připomínky k fungování aplikace než připomínky k textu.  

 

Práce s odbornou literaturou a dalšími prameny: průměrná 

 

Samostatnost a iniciativa studenta při řešení práce: nadprůměrná 

Student pracoval iniciativně a samostatně po dobu dvou semestrů. Práci pravidelně konzultoval 

osobně i elektronicky. Aktivně spolupracoval i se studenty, kteří pracovali na vývoji serverové části 

systému. 

Dosažené výsledky a jejich přínos: průměrný 

Student vytvořil aplikaci použitelnou pro testovací provoz, který umožní reálný sběr dat o provozu 

automobilů.   

 

Závěr           
Student splnil zadání a vytvořil aplikaci, která je použitelná pro testovací provoz. Textová část 

práce má však určité nedostatky. Na základě výše uvedeného tedy práci hodnotím známkou:   

D - uspokojivě       

 

V Praze dne 8.6.2016     

 podpis vedoucího práce 


